Chargeurs frontaux Chargeurs frontaux
SÉRIE L
NOUVEAU
UTILISATION 2
CONCEPTION 3
SÉRIE 7 160-180-200-220-230 (6 cylindres) 4
SÉRIE 7 145-165-175 (4 cylindres) 5
SÉRIE 6C  125-135-145 6

BP 180 (2) 1,80 605/785 266
BP 200 (2) 2,00 675/875 284
BP 225 (2) 2,25 760/985 305
BP 245 (2) 2,45 825/1070 322
(1) Capacité réelle  / Capacité utile  - (2) Avec lame d’usure 150x15    - (*) Poids indicatif
BENNE À MATÉRIAUX LÉGERS - Haute capacité
LARGEUR (M) CAPACITÉ (L) (1) POIDS (KG) (*)
BL 170 (2,4) 1,70 1035/1242 380
BL 200 (3,4) 2,00 1215/1458 410
BL 220 (3,4) 2,20 1340/1608 440
BP 240 (3,4) 2,40 1460/1752 470
(1) Capacité réelle  / Capacité utile  - (2) Avec lame d’usure 150x15 - (3) Avec lame d’usure 150x20  - (4) Avec lame d’usure
(*) Poids indicatif.
Benne multi-usage AV – 3e fonction nécessaire
LARGEUR (M) CAPACITÉ (L) (1) POIDS (KG) (*)
MBV140 - 5 DENTS  1,20 - 1,40 585 220
MBV150 - 6 DENTS 1,30 - 1,50 655 235
MBV170 - 7 DENTS 1,50 - 1,70 750 250
MBV190 - 8 DENTS 1,70 - 1,90 845 265
MBV220 - 9 DENTS 2,00 - 2,20 990 320
(*) Poids indicatif.
Fourche à fumier  – Dents boulonnés  - Ø 35 x 860 mm
LARGEUR (M) N.BRE DE DENTS POIDS (KG) (*)
FF120 1,20 6 135